
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 하수관거 설치(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수과 25,146,740 21,797,740 3,349,000

하수도 및 지하수관리 6,693,602 8,307,899 △1,614,297

하수관거 설치(하수도사업특별회계) 5,782,854 6,964,499 △1,181,645

예비비(하수과) 5,129,974 6,556,619 △1,426,645

801 예비비 5,129,974 6,556,619 △1,426,645

01 예비비 5,129,974 6,556,619 △1,426,645

  ○예비비             5,129,974          6,556,619      △1,426,645  경정 5,129,974,000원

호저문화마을 하수관거 정비공사 245,000 0 245,000

401 시설비및부대비 245,000 0 245,000

01 시설비 245,000 0 245,000

  ○호저문화마을하수관거정비공사
              245,000                  0          245,000      350,000원*700m

지하자원 보전(하수도사업특별회계) 476,748 909,400 △432,652

지하수관리 476,748 909,400 △432,652

101 인건비 40,418 75,090 △34,672

04 기간제근로자등보수 40,418 75,090 △34,672

  ○지하수시설 이용부담금 검침 및 현황조사                40,418             75,090         △34,672

    ▷기본급                17,040             30,672         △13,632

    ▷주휴수당                 3,664              6,646          △2,982

    ▷상여금                 5,112             10,224          △5,112

    ▷연차수당                   639              1,917          △1,278

    ▷산재보험료                 2,047              2,112             △65

    ▷고용보험료                 1,175                871              304

    ▷국민연금보험료                 1,243              2,238            △995

    ▷건강보험료                   702              1,263            △561

    ▷장기요양보험료                    34                 61             △27

    ▷퇴직금                 2,762              8,286          △5,524

    ▷지하수이용부담금 검침 여비
                6,000             10,800          △4,800

  경정 17,040,000원

  경정 3,664,000원

  경정 5,112,000원

  경정 639,000원

  경정 2,047,000원

  경정 1,175,000원

  경정 1,243,000원

  경정 702,000원

  경정 34,000원

  경정 2,762,000원

        경정 6,000,000원

201 일반운영비 17,530 16,510 1,020

01 사무관리비 9,860 9,260 600

  ○3 운영수당                   600                  0              600

    ▷마을하수도공법심사위원 참석수당
                  600                  0              600        100,000원*6인*1회

02 공공운영비 7,670 7,250 420

  ○1 공공요금 및 제세                   420                  0              420

    ▷지하수보조관측망 통신비
                  420                  0              420        10,000원*7개소*6월

207 연구개발비 28,000 427,000 △399,000

01 연구용역비 28,000 427,000 △399,000



부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 지하자원 보전(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지하수이용실태조사용역                     0            399,000        △399,000  경정 0원

재무활동(하수과) 18,048,431 13,120,045 4,928,386

내부거래지출(하수도사업특별회계) 17,748,431 12,820,045 4,928,386

내부거래지출 17,748,431 12,820,045 4,928,386

701 기타회계전출금 17,448,431 12,520,045 4,928,386

01 기타회계전출금 17,448,431 12,520,045 4,928,386

  ○수질개선특별회계 전출금            17,148,431         12,220,045        4,928,386

    ▷환경기초시설운영비(하수,분뇨,소규모하수
      등)             3,809,281          3,136,895          672,386

    ▷환경기초시설 설치(공공하수.소규모하수도.
      하수관거등)            13,339,150          9,083,150        4,256,000

        경정 3,809,281,000원

        경정 13,339,150,000원

행정운영경비(하수과) 404,707 369,796 34,911

기본경비(하수도사업특별회계) 404,707 369,796 34,911

기본경비 404,707 369,796 34,911

101 인건비 34,911 0 34,911

03 무기계약근로자보수 34,911 0 34,911

  ○지하수시설이용부담금검침및방치공조사                34,911                  0           34,911

    ▷기본급                13,632                  0           13,632

    ▷주휴수당                 2,982                  0            2,982

    ▷상여금                 5,112                  0            5,112

    ▷연차수당                 1,278                  0            1,278

    ▷국민연금보험료                   995                  0              995

    ▷건강보험료                   561                  0              561

    ▷장기요양보험료                    27                  0               27

    ▷퇴직금                 5,524                  0            5,524

    ▷지하수이용부담금검침여비
                4,800                  0            4,800

  42,600원*2인*160일

  42,600원*2인*35일

  13,632,000원*3/8월

  42,600원*2인*15일

  995,000원*1식

  561,000원*1식

  27,000원*1식

  1,381,000원*2인*2년

        300,000원*2인*8월


